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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517061J

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit GRAT HUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Cerciz topulli, pallati evisa 
construction hyrja 1 kati 9, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe implementimi i programeve të inkubimit dhe 
akselerimit për sipërmarrje, me fokus mbështetjen e grave 
sipërmarrëse dhe startup-eve në fusha të ndryshme të 
biznesit dhe inovacionit. Organizimi i trajnimeve, 
workshopeve, seminareve, konferencave dhe eventeve 
profesionale në fushën e sipërmarrjes, zhvillimit të biznesit, 
inovacionit dhe zhvillimit profesional. Ofrimi i shërbimeve 
të konsulencës, mentorimit dhe zhvillimit të biznesit për 
startup-e dhe sipërmarrës. Dhënia me qira dhe menaxhimi i 
hapësirave coworking dhe event space, për aktivitete 
profesionale, takime biznesi, trajnime, evente dhe aktivitete 
komunitare. Organizimi i aktiviteteve të networking dhe 
ndërtimit të komuniteteve profesionale. Bashkëpunim me 
organizata, institucione dhe rrjete kombëtare dhe 
ndërkombëtare për zhvillimin e projekteve dhe programeve 
në fushën e sipërmarrjes dhe inovacionit. Ofrimi i 
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shërbimeve të organizimit të eventeve, aktiviteteve 
komunitare dhe hapësirave kreative për krijim përmbajtjeje 
dhe aktivitete profesionale. Tregtim i produkteve dhe ofrim i 
shërbimeve të lidhura me aktivitetin, sipas legjislacionit në 
fuqi.Subjekti mund të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të 
lidhur ose të ngjashëm me objektin e veprimtarisë, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Klestia Cekani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 15/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klestia Cekani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ema Alimadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAT HUB
E-Mail: vakeflliuema@gmail.com  
Telefon: 0698300250  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A685A1-E3C4-439D-BCA4-7DFE36CF2DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E889A4E3-AB60-4B02-B099-F99A8D084E57
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Regjistrimi Fillestar: CN-584942-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026


